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NIRD / NIDON

NOMOR
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: 25 Muharam 1446  H
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Status Kepegawaian
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: D140894 / 0308127705
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Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.
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Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025023 - Bahasa Inggris

: 1E

Jadwal Kuliah R.RA402 Selasa  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140894 - NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

24 Sep 2024

introduction  24 NOVANITA WHINDI ARINI

 2 Selasa

1 Okt 2024

Analisa vocabulary  21 NOVANITA WHINDI ARINI

 3 Selasa

8 Okt 2024

 4 Selasa

15 Okt 2024

Analizing tenses from English text book  22 NOVANITA WHINDI ARINI

 5 Selasa

22 Okt 2024

Degree of comparison, question tag  22 NOVANITA WHINDI ARINI

 6 Selasa

29 Okt 2024

Reviewing video  22 NOVANITA WHINDI ARINI

 7 Selasa

5 Nov 2024

Describing people  22 NOVANITA WHINDI ARINI

 8 Jumat

15 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  24 NOVANITA WHINDI ARINI

Tenses  23 NOVANITA WHINDI ARINI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025023 - Bahasa Inggris

: 1E

Jadwal Kuliah R.RA402 Selasa  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140894 - NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

26 Nov 

2024

Reading Session  24 NOVANITA WHINDI ARINI

 10 Selasa

3 Des 2024

preposition  24 NOVANITA WHINDI ARINI

 11 Selasa

10 Des 

2024

Adentifying Adjective  24 NOVANITA WHINDI ARINI

 12 Selasa

17 Des 

2024

Speaking Test  24 NOVANITA WHINDI ARINI

 13 Selasa

24 Des 

2024

speaking session part 2  24 NOVANITA WHINDI ARINI

 14 Selasa

31 Des 

2024

listening session  24 NOVANITA WHINDI ARINI

 15 Selasa

7 Jan 2025

UAS Preparation  24 NOVANITA WHINDI ARINI

 16 Minggu

19 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  24 NOVANITA WHINDI ARINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025023 - Bahasa Inggris

: 1E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 15 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 19 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401025006 AISYAH SASKIA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2401025013 KIREL AZZAHRA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 3 2401025020 NINA SILVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2401025027 SITI KHAIRUNNISA NURHAKIKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2401025034 FEBBYANTI DARMAWAN 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 6 2401025041 IQBAL MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2401025048 NISRINA QURROTU A'INI 10  63V X X X X X X V V V V V V V V V

 8 2401025055 PUTRI FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2401025062 HERVANI NUR RIZKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2401025069 ADZRA AQILAH FELISIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2401025076 HAZHIYAH WAFIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2401025083 AZAHRA RINDU NAYLA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 13 2401025090 BILQIST AISHAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2401025098 NURINDAH SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2401025105 NIKEN ROUDOTUL ZANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2401025112 MARSYA PUTRI ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2401025119 AFRIN AMMARA ZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2401025126 SALWANIFA BALQIS SABARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2401025133 NABILLA SALWA 14  88V X V V X V V V V V V V V V V V

 20 2401025140 NAILLA IZZATTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2401025147 JAHWA MAULIDA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025023 - Bahasa Inggris

: 1E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 15 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 19 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2401025155 IRA FITRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2401025162 RAHMAH WIDIASSUBKHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2401025170 RAIHAN ADHANTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  21  23  22  22  22  22  24  24  24  24  24  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Inggris

1E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2401025006 AISYAH SASKIA ZAHRA  87 77  70 85 B 78.00

 2 2401025013 KIREL AZZAHRA  87 75  68 80 B 76.30

 3 2401025020 NINA SILVIANA  85 77  70 85 B 77.40

 4 2401025027 SITI KHAIRUNNISA NURHAKIKI  87 78  70 85 B 78.20

 5 2401025034 FEBBYANTI DARMAWAN  86 78  72 80 B 78.20

 6 2401025041 IQBAL MAULANA  85 78  72 85 B 78.40

 7 2401025048 NISRINA QURROTU A'INI

 8 2401025055 PUTRI FITRIANI  86 78  78 80 A 80.60

 9 2401025062 HERVANI NUR RIZKI  87 80  76 85 A 81.00

 10 2401025069 ADZRA AQILAH FELISIANA  86 82  85 80 A 84.20

 11 2401025076 HAZHIYAH WAFIROH  83 85  85 85 A 84.40

 12 2401025083 AZAHRA RINDU NAYLA  86 80  78 80 A 81.00

 13 2401025090 BILQIST AISHAPUTRI  87 80  72 85 B 79.40

 14 2401025098 NURINDAH SEPTIANI  83 78  78 85 A 80.20

 15 2401025105 NIKEN ROUDOTUL ZANNAH  87 75  72 85 B 78.40

 16 2401025112 MARSYA PUTRI ANDINI  87 80  70 75 B 77.60

 17 2401025119 AFRIN AMMARA ZAHRAH  83 80  72 85 B 78.20

 18 2401025126 SALWANIFA BALQIS SABARI  85 80  80 85 A 82.00

 19 2401025133 NABILLA SALWA  86 70  65 80 B 73.80

 20 2401025140 NAILLA IZZATTI  86 78  72 85 B 78.70

 21 2401025147 JAHWA MAULIDA  85 73  78 85 B 79.80

 22 2401025155 IRA FITRIANA  86 78  75 85 B 79.90

 23 2401025162 RAHMAH WIDIASSUBKHI  86 72  65 85 B 74.70

 24 2401025170 RAIHAN ADHANTA  83 75  70 85 B 76.40

NOVANITA WHINDI ARINI, M.Pd.

Ttd
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